
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

64753

6495359
6495356

26569
26509

100 Stück
100 Stück

weiß
weiß

Latex
Latex

240 mm
240 mm

S
XL

6495357
6495358

26519
26559

100 Stück
100 Stück

weiß
weiß

Latex
Latex

240 mm
240 mm

L
M

Handschuh "SKIN LIGHT"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaterialLängeAusführungProdukt

Symbolbild: Latex-Handschuh "SKIN LIGHT", gepudert

Latex-Handschuh  "SKIN  LIGHT",  gepudert
• leichtere Ausführung von Latex-Handschuh "SKIN"
• leicht gepudert, unsteril
• sehr reißfest, extrem dehnbar und sehr widerstandsfähig
• hohe Dichtigkeit
• vollanatomisch - wie eine zweite Haut, mit ausgezeichnetem Tastgefühl
• hervorragende Griffigkeit
• Rollrand fängt bei erhobenen Händen abfließende Tropfen auf
• Normen:CE, CAT 1, AQL 1,5, lebensmittelecht, EN 420, EN455-4
• im Spender mit Entnahmeöffnung

Für wen geeignet:
- Labore
- Kosmetikbereiche
- Pharmazie
- Lebensmittelverarbeitung


