

Latex-Handschuh "SKIN LIGHT", gepudert • leichtere Ausführung von Latex-Handschuh "SKIN" • leicht gepudert, unsteril • sehr reißfest, extrem dehnbar und sehr widerstandsfähig

- hohe Dichtigkeit
- vollanatomisch wie eine zweite Haut, mit ausgezeichnetem Tastgefühl
- hervorragende Griffigkeit
- Rollrand fängt bei erhobenen Händen abfließende Tropfen auf
 Normen:CE, CAT 1, AQL 1,5, lebensmittelecht, EN 420, EN455-4
- im Spender mit Entnahmeöffnung

Für wen geeignet:

- Labore
- Kosmetikbereiche
- Pharmazie
- Lebensmittelverarbeitung



Symbolbild: Latex-Handschuh "SKIN LIGHT", gepudert

Produkt	Ausführung	Länge	Material	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Handschuh "SKIN LIGHT"	L	240 mm	Latex	weiß	100 Stück	26519	6495357
	M	240 mm	Latex	weiß	100 Stück	26559	6495358
	S	240 mm	Latex	weiß	100 Stück	26569	6495359
	XL	240 mm	Latex	weiß	100 Stück	26509	6495356